- Habt ihr enern Terentium 5571.  
 Habi ihr Gedauten 2326. 2387 b.  
 Habt ihrs gestern 3910.  
 Habuit egenos parentes 5362.  
 Hac ratione poterit recipi 5311.  
 Hactenus accepistis 989.  
 Hactenus intellexi 5989 c.  
 Hactenus nullum habui 3329 c.  
 Hactenus quidem in suo officio 1015.  
 Hadriani triumphus 3689.  
 Hadrianus papa non diu 6455.  
 Haec sunt institutae 5265.  
 Haec sunt molestiae coniugii 2867 b.  
 Haec aperta verba 1964.  
 Haec carmina hodie mane 823.  
 Haec consilia sunt 5044.  
 Haec duo verba in mandato 5040.  
 Haec est ceremonia 4714.  
 Haec est fides Italica 3949.  
 Haec est laetitia Dei 5035.  
 Haec est lucta spiritualis 120.  
 Haec est maxima tentatio 141. 1263.  
 Haec est nostra consolatio 4395.  
 Haec est perfect. doctrina 2554 b.  
 Haec est poena peccati 3953.  
 Haec est princip. quaestio 593.  
 Haec est sapientia aulica 5785.  
 Haec est sententia papae 37.  
 Haec est summa sapientia 4976.  
 Haec landgravii provocatio 6123.  
 Haec Lutheri manu scripta 409.  
 Haec mea est sententia 1093.  
 Haec natura est impiorum 4756 c.  
 Haec nihil euro 4549.  
 Haec omnia fiunt extremo 4740.  
 Haec omnia sunt libera 4703.  
 Haec omnia sunt praeparationes 3704.  
 Haec omnia tibi dabo 724.  
 Haec oportet nos videre 3977.  
 Haec oratio habet multas 5317.  
 Haec principalis quaestio 593.  
 Haec quaestio est generalis 4451.  
 Haec quaestio saepe tractata 4312.  
 Haec quinque sunt inseparabilia 5927.  
 Haec sententia mirabiliter 629.  
 Haec si quando leges 5789.  
 Haec sunt horrenda 6050.  
 Haec sunt ingeniorum 3941.  
 Haec sunt ludibria Sath. 6082.  
 Haec sunt singulare opera 5546.  
 Haec superstitio frequens 2753 b.  
 Haec usu non possunt 5146.  
 Haec verba, ut cum Davide 5760.  
 Haec verba videbantur mihi 896.  
 Haec vita praecursus est 5085.  
 Haec vocabula: Iustus 1681. 3232.  
 Haeresiarcham nunquam 2967.  
 Haeretici excitant nos 626.  
 Haeretici sicut Campanus 82.  
 Haeretici sunt utiles 5525.  
 Haereticorum bellum 481.  
 Haereticorum et Iudeorum 6500.  
 Hätte ich in der Erste gewußt \*406.  
 Hätte er verdrießlichere Vögel 4644.  
 Hätte ichs gewußt, daß 4721.  
 Halcyon 4652.  
 Halle, du werte Stadt 5633.  
 Halt den Kragen warm 3587.  
 Halstet ihr Juristen nur 4113.  
 Hamma vetula significat 5840.  
 Hannibal si proprium 2708.  
 Hannibal vir gratiae 262. 1496.  
 Hans Metzsch 2247.  
 Hassia regio est famelica 2624.  
 Hast du es getan 3536.  
 Hast du mir das Getreide 3608 e.  
 Hass ist homicidium 3321.  
 Hat unser Herr Gott hoe regnum 1153.  
 Hots Christus in mundo 363.  
 Hott mich der Teufel geplagt 1522.  
 Hausmann consuluit 3667.  
 Haustus aquae 1764. 2675 b.  
 Hebraea lingua est optima 2782.  
 Hebraea (lingua) est refertissima 5328.  
 Hebraea lingua per impietatem 3271 a.  
 Hebrewi dictionarii errant 378.  
 Hebrewi putant Melchisedech 283.  
 Hebraeus, Graccus es 1685.  
 Hebraismus est: In simu 630.  
 Hebraismus passiones in Christo 5711.  
 Hecyra, daß ist ein feine 5339.  
 Heidelbergae in quodlibeto 4322.  
 Heidnisch Mann 5167.  
 Heimlicher Reid 988.  
 Heint, sprach D. M. L., da ich erwachte  
     6827.  
 Heißt ein Weib , die 5330.  
 Heißt euern Sohn auch 5032.  
 Helvetii sunt homines robustiss. 3621.  
 Helvetiorum argumentum 2487 a.